и/или силами привлеченных субподрядных организаций, в соответствии с условиями
Договора, а Заказчик обязуется принять и оплатить их результат после согласования
Эскизного-проекта.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ.

3.1. Стоимость Работ по Договору на разработку Эскизного-проекта составляет
25 000  рублей ( двадцать пять тысяч рублей), НДС 18% не предусмотрен, в связи с
применяемой подрядчиком упрощенной системы налогообложения.

3.2. Указанная стоимость является окончательной и изменению не подлежит.

4. СРОКИ И ЭТАПЫ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ.

4.1. Общая продолжительность проектирования 30 рабочих дней с момента

[...]

Заказчиком в следующем порядке:

5.1. Заказчик не позднее 5 (Пяти) рабочих дней с даты подписания Сторонами
настоящего Договора и получения от Подрядчика счета перечисляет аванс в размере 50 %
от общей стоимости Договора, указанной в п. 3.1, что составляет 12 000_ рублей
(двенадцать тысяч рублей), без НДС.

5.1.2 После согласования Работ (в соответствии с пунктом 4.7.) и подписания
соответствующего заключительного акта, Заказчик перечисляет сумму в размере 50 % от
общей стоимости Договора, что составляет 12 000  рублей (двенадцать тысяч рублей), без
НДС, что является заключительной выплатой по данному договору.

5.2. Каждый этап оплачивается Заказчиком не позднее 5 рабочих дней с момента
подписания соответствующего акта.

5.3. Датой исполнения Заказчиком обязательств по оплате работ считается дата